彩の国いきがい大学                           平成２７年 ７月 ３日

熊谷学園 ３６期校友会の皆様                    ３６期校友会会長 清水靖夫

                                      企画部長 中島 洋

社会見学のご案内

梅雨が続いておりますが、校友会の皆様にはお元気にお過ごしの事と思います。

この度、２７年度の事業として、社会見学を次の内容で計画しましたので、ご案内致します。

皆様におかれましては、大変ご多忙とは存じますが、多数ご参加戴きます様お願い申し上げます。

記

１．期  日  平成２７年 ９月２５日（金）

２．見学場所  （１）六
りく

義
ぎ

園
えん

、 （２）NHK スタジオパーク、 （３）東京都庁展望台

３．出  発  熊谷市文化センター（熊谷駅南口徒歩４分）前 午前７時３０分（集合７時１５分）

４．帰  着  熊谷市文化センター前  午後５時３０分（予定）

５．昼  食  新宿プリンスホテル バイキング

６．行  程  熊谷市文化センター7：30 → 三芳 PA（休憩） → 10：00 六義園 11：00 →

        11:30 新宿プリンスホテル（昼食）12:50 → 13：10NHK スタジオパーク 14:10

      → 14:20 東京都庁展望台 15:20 → 三芳 PA(休憩) → 17:30 熊谷市文化センター

７．会  費  ６,０００円

８．参加申込み ７月３１日（金）までに、各班の理事さんに申込みをして下さい。

９．集  金  ８月３１日（月）までに、各班の理事さんが集めて（９月４日の理事会で）

企画部会計 荒舩通子さんへ渡してください。

１０．その他  見学場所の概要は別紙をご覧ください。

不明な点、ご質問がありましたら企画部長 中島 洋までご連絡下さい。

        連絡先  ０９０－２２１７－１８０８

―――――――――き――――り――――と――――り――――せ――――ん――――――――――

                受   領   書

                              平成２７年   月     日

   班         様

              ６０００円

         上記金額を社会見学参加費として、正に受領致しました。

                               企画部長  中島 洋 ㊞

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

企画部長 殿

平成２７年度社会見学に（参加・不参加）します。

                   平成２７年  月  日

                             班 氏名